
SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ UMÉLECKÉHO VÝKONU / DÍLA 2022 

AGENTURA MT 
Hudební a divadelní produkce 

Monika Trávníčková 

Produkce Jaroslava Svěceného 

Na Závěrce 523 
Mnichovice 251 64

' 

IČ: 87124637 

Bankovní Spojení: 

email:travnìckova@sveceny.cZ, monikafialkova@Seznam.cz 

Tel: +420

neplátce DPH

A 

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 
5. května 655 

356 01 Sokolov 

IČO; 00377678 

I. Závazky agentury 

1. Agentura MT se zavazuje uskutečnit koncert: 

RDMANTICKÝ RECITÁL JAROSLAVA SVÉCENÉHO 

Jaroslav Svěcený (housle) a Lucie Tóth (klavír) 
Datum: 27.11. 2022 

Místo konání: MDK SOKOLOV, 5. května 655 
Začátek h0dina:`l“9t00 

ýý : 00 „A \ Ý2/ .



2. Agentura dodá podle svých možností a dohody S pořadatelem podklady a 

materiály na propagaci představení. Pro návštěvníky představení dodá 

programy, nahrávky, jejichž prodej zajistí pořadatel. 

II. Platební podmínky 

1. Za realizaci představení uhradí pořadatel agentuře : 

Honorář ve výši celkem 76.600Kč vč. dopravy dvou aut 

Další náklady občerstvení pro umělce (voda, káva, obložený talíř) 

2. Platba ze strany pořadatele proběhne takto: hoııorář bude vyplacen 

bankovním převodem na účet oproti vystavené faktuře 

agenturou do 23.11.2022 

HI. Závazky pořadatele 

IV! 
1. Pořadatel na svůj náklad zajistí radnou přípravu představení po stránce 

Společenské, technické a bezpečnostní. 

2. Pro realizaci představení a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti 

pořadatel zabezpečí: 

0 prostor pro vhodné parkování dvou vozidel, 

0 funkční ozvučení ( mikrofon na mluvené slovo) 

0 funkční osvětlení (Světelný park), 

0 dvě šatny - zázemí pro umělce 

0 Souhlas všech potřebných orgánů k provozování představení OSA 
0 űčelnou propagaci na vlastní náklady pomocí plakátů, kina, rozhlasu, tisku, 

web apod., 

0 zajištění prodeje nahrávek umělců V den konání koncertu jedna osoba 

(možnost autogramiády po koncertě) 

0 v den koncertu na vlastní náklady pořadatelskou, pokladní, technickou a 

požární Službu, ‹

' 

0 možnost přístupu do obj ektu cca 2~3 hodiny před začátkem koncertu 

Ž 

š 

Ě 

Š 

Š 

Ž

Ž 

›

Z 

ší

'Ž



0 občerstvení pro umělce 

0 naladěné piano 

IV. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

I. V případě, že se Z vážných provozních důvodů na Straně pořadatele koncert 
neuskuteční (vyšší moc), zavazuje se pořadatel nahradit po dohodě S agenturou 

termín tohoto představení. Jestliže pořadatel zruší představení 14 dní před 

stanoveným termínem, zaplatí 30% Z honoráře, uvedeného v bodě II. této 
Smlouvy, v případě Zrušení 7 dní před termínem představení Zaplatí 50% 

Z částky, 6 dní a méně uhradí 100% částky honoráře. V ostatních případech Se 
pořadatel zavazuje splnit veškeré závazky vyplývající Z bodu II. této Smlouvy. 

2. V případě, že se představení neuskuteční Z vážných provozních důvodů na 
straně agentury (např. Z důvodu onemocnění některého Z umělců, nebo Z jiných 

důvodů vyšší mocí), souhlasí pořadatel S uskutečněním představení V náhradním 

termínu. Ostatní závazky budou Sphıěny po vzájemné dohodě. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je 

vyhotovena ve dvou provedeních, Z nichž jedno obdrží pořadatel a druhé 

agentura MT. 

V Praze dne 26.9. 2022 

. _. 

i 

0 

izaíašenturu za pořadatele

0 

Š 

š 

2 

š 

Ž 

Š 

› 

›

5

É


